LEMAN - Lame de scie circulaire carbure (Différrents diamètres : de 100 mm à 415 mm)
La gamme LEMAN «964», large, complète, qualitative, répond aux plus grandes marques présentes sur le
marché: de la scie circulaire portative à la scie à coupe d’onglet et la scie sur table semi-stat.
Marque : LEMAN
Référence : 964.
Points de fidélité offerts : 30
Prix : 29.90€ TTC
Options disponibles :

adaptées et adaptables sur l'ensemble des machines à bois du marché, depuis la scie circulaire portative, de la
scie à coupe d’onglet et de la scie sur table stationnaire et d'atelier.
Différentes dentures sont proposées, adaptées au matériau à couper :
Denture alternée pour le travail du bois. Denture alternée pour le travail du bois, attaque négative pour scie
radiale. Denture TP pour un travail de finition dans le bois et les panneaux dérivés. Denture TP négative pour
l’aluminium.
Les lames pour scie portative jusqu’au Ø 235 sont livrées avec bagues de réduction :
Alésage 20 20/16 + 20/12,7 Alésage 30 30/16 + 30/20 Trous d’ergots réalisés Alésage 20 2/6/32 Alésage 30
2/7/42
Les lames circulaires diamètre 200 mm conviennent particulièrement à de nombreuses anciennes
machines à bois KITY :
Elles sont proposées en alésage 15 mm et alésage 30 mm et différentes dentures, pour répondre à tous les
besoins, depuis la coupe de débit (24 dents) jusqu'à la coupe ultra-fine (48 dents).
Tableau des dimensions et dentures proposées dans la gamme :
Ref. Diamètre Alésage Epaisseur / Segment Denture 964.100.2024 100 20 2,6/1,6 24 964.120.2024 120 20
1,8/1,2 24 964TF.120.40 120 20 1,8/1,2 40 TP 964.125.1224 125 12,7 2,6/1,6 24 964.125.2024 125 20
2,6/1,6 24 964.125.2036 125 20 2,6/1,6 36 964.130.1624 130 16 2,6/1,6 24 964.130.2024 130 20 2,6/1,6 24
964.130.2036 130 20 2,6/1,6 36 964.140.1224 140 12,7 2,6/1,6 24 964.140.2024 140 20 2,6/1,6 24
964.140.2042 140 20 2,6/1,6 42 964.150.2024 150 20 2,6/1,6 24 964.150.2048 150 20 2,6/1,6 48
964.150.20AL 150 20 2,8/2,0 42 TP NEG ALU 964.150.3024 150 30 2,6/1,6 24 964.150.3048 150 30
2,6/1,6 48 964.150.30AL 150 30 2,8/2,0 42 TP NEG ALU 964.160.1624 160 16 2,6/1,6 24 964.160.1648
160 16 2,6/1,6 48 964.160.1824 160 20 1,8/1,2 24 964.160.1848 160 20 1,8/1,2 48 964.160.2248 160 20
2,2/1,6 48 964TF.160.47 160 20 2,2/1,6 48 TP 964.160.2224 160 20 2,2/1,6 24 964.160.2024 160 20 2,5/1,6
24 964.160.48AL 160 20 2,2/1,6 48 TP NEG ALU 964.160.2048 160 20 2,5/1,6 48 964.160.20AL 160 20
2,5/1,6 42 TP NEG ALU 964.160.2548 160 20 2,5/1,6 48 ALT NEG 964TF.160.48 160 20 2,5/1,6 48 TP
964.160.3024 160 30 2,6/1,6 24 964.160.3048 160 30 2,6/1,6 48 964.160.30AL 160 30 2,6/1,8 42 TP NEG
ALU 964.165.2024 165 20 2,6/1,6 24 964.165.2048 165 20 2,6/1,6 48 964.165.20AL 165 20 2,6/1,8 42 TP
NEG ALU 964.170.1624 170 16 2,6/1,6 24 964.170.1648 170 16 2,6/1,6 48 964.170.3024 170 30 2,6/1,6 24
964.170.3048 170 30 2,6/1,6 48 964.170.30AL 170 30 2,6/1,8 48 TP NEG ALU 964.180.1624 180 16
2,8/1,8 24 964.180.1648 180 16 2,8/1,8 48 964.180.2024 180 20 2,8/1,8 24 964.180.2048 180 20 2,8/1,8 48
964.180.20AL 180 20 2,8/2,0 48 TP NEG ALU 964.180.3024 180 30 2,8/1,8 24 964.180.3048 180 30
2,8/1,8 48 964.180.30AL 180 30 2,8/2,0 48 TP NEG ALU 964.190.1624 190 16 2,8/1,8 24 964.190.1648
190 16 2,8/1,8 48 964.190.2024 190 20 2,8/1,8 24 964.190.2048 190 20 2,8/1,8 48 964.190.20AL 190 20
2,8/2,0 54 TP NEG ALU 964.190.3024 190 30 2,8/1,8 24 964.190.3048 190 30 2,8/1,8 48 964.190.30AL
190 30 2,8/2,0 54 TP NEG ALU 964.190.2524 190 étoilé 2,5/1,6 24 964.190.2548 190 étoilé 2,5/1,6 48
964.190.25AL 190 étoilé 2,5/1,6 54 TP NEG ALU 964.200.1524 200 15 2,8/1,8 24
Lien vers la fiche du produit